B.2.Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul:  

Projecte d’obres “d’adequació de l’edifici principal de l’estació d’Horta de Sant Joan 

amb sales polivalents culturals. Rehabilitació sostenible de les estacions de la Via 

Verda per a nous usos turístics” 

VEC 270.022,10 € Dos-cents setanta mil vint-i-dos euros en deu cèntims. 

Mètode aplicat par al seu càlcul: veure Clàusula Tercera i la memòria justificativa 

B.3.Pressupost base de licitació:  

Projecte d’obres “d’adequació de l’edifici principal de l’estació d’Horta de Sant Joan 

amb sales polivalents culturals. Rehabilitació sostenible de les estacions de la Via 

Verda per a nous usos turístics” 

PBL  326.726,74 € 
Tres-cents vint-i-sis mil set-cents vint-i-sis euros en setanta-
quatre euros. 

Mètode aplicat per al seu càlcul: veure Clàusula Tercera i la memòria justificativa 

C. EXISTÈNCIA DE CRÈDIT 

C.1. Partida Pressupostària:  

La Disposició addicional tercera, apartat 2, de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de